EDITAL 003/2023 DAF/UNIPEC

COMUNICA OS VALORES DAS
MENSALIDADES PARA OS CURSOS
DE GRADUAÇÃO DA MODALIDADE
PRESENCIAL PARA OS ALUNOS
CALOUROS.

A Diretora Administrativa e Financeira da

União Paranaense de Ensino e Cultura

UNIPEC, no uso das atribuições

regimentais e estatutárias, para todos os

efeitos legais,

COMUNICA:

Art. 1º APROVA os valores das mensalidades para os cursos de graduação

da modalidade presencial para os alunos calouros 2023.2, conforme tabela em

anexo, considerando os novos cursos de graduação, modalidade presencial.

Art 2º O desconto não é acumulativo.

Art 3º O desconto pontualidade (pagamento no dia 1º), poderá ser alterado

pela Reitoria, a qualquer tempo.

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

contrárias.

Curitiba, 31 de março de 2023.

Profa. Mirian Moreira da Silva Soares

Diretoria Administrativa Financeira – UNIPEC

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #9aec7886aff0a835aeb6e9dc9e3ac071dbec3c33f61fc38331f8da9e866f4b61

https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42
https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

   Anexo ao Edital 003/2023 DAF/UNIPEC

VALORES DAS MENSALIDADES PARA CURSOS DE GRADUAÇÃO DA

MODALIDADE PRESENCIAL -  ALUNOS CALOUROS 2023_2

MS

GP

fn

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #9aec7886aff0a835aeb6e9dc9e3ac071dbec3c33f61fc38331f8da9e866f4b61

https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42
https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

Autenticação eletrônica 3/4
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 31 mar 2023 às 16:30:29
Identificação: #833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

Página de assinaturas

Mirian Soares Patrick Silveira
UNIPEC 076.098.989-37

Signatário Recipiente

Gustavo P fabiano n
Gustavo Pierri fabiano nascimento

023.829.679-27 858.815.629-68
Recipiente Recipiente

Christian Bundt
União Paranaense de Ensino e Cultur...

Recipiente

HISTÓRICO

31 mar 2023
14:44:58

Mirian Moreira Da Silva Soares criou este documento. (Empresa: UNIPEC, E-mail: daf@unisantacruz.edu.br,
CPF: 526.757.859-20)

31 mar 2023
14:44:59

Mirian Moreira Da Silva Soares (Empresa: UNIPEC, E-mail: daf@unisantacruz.edu.br, CPF: 526.757.859-20)
visualizou este documento por meio do IP 200.142.148.66 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

31 mar 2023
14:45:04

Mirian Moreira Da Silva Soares (Empresa: UNIPEC, E-mail: daf@unisantacruz.edu.br, CPF: 526.757.859-20)
assinou este documento por meio do IP 200.142.148.66 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

31 mar 2023
14:50:19

Patrick Oliveira Silveira (E-mail: tesouraria@unisantacruz.edu.br, CPF: 076.098.989-37) visualizou este
documento por meio do IP 200.142.148.66 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #9aec7886aff0a835aeb6e9dc9e3ac071dbec3c33f61fc38331f8da9e866f4b61

https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42
https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

Autenticação eletrônica 4/4
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 31 mar 2023 às 16:30:29
Identificação: #833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

31 mar 2023
14:50:35

Patrick Oliveira Silveira (E-mail: tesouraria@unisantacruz.edu.br, CPF: 076.098.989-37) acusou recebimento
este documento por meio do IP 200.142.148.66 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

31 mar 2023
16:30:23

Christian Frederico da Cunha Bundt (Empresa: União Paranaense de Ensino e Cultura - UNIPEC, E-mail:
proac@unisantacruz.edu.br, CPF: 730.761.470-72) visualizou este documento por meio do IP
191.177.172.71 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

31 mar 2023
16:30:29

Christian Frederico da Cunha Bundt (Empresa: União Paranaense de Ensino e Cultura - UNIPEC, E-mail:
proac@unisantacruz.edu.br, CPF: 730.761.470-72) acusou recebimento este documento por meio do IP
191.177.172.71 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

31 mar 2023
15:57:22

fabiano christian pucci do nascimento (E-mail: commkt@unisantacruz.edu.br, CPF: 858.815.629-68)
visualizou este documento por meio do IP 177.92.48.47 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

31 mar 2023
15:57:40

fabiano christian pucci do nascimento (E-mail: commkt@unisantacruz.edu.br, CPF: 858.815.629-68) acusou
recebimento este documento por meio do IP 177.92.48.47 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

31 mar 2023
15:08:41

Gustavo da Rosa Pierri (E-mail: mkt2@unisantacruz.edu.br, CPF: 023.829.679-27) visualizou este documento
por meio do IP 200.142.148.66 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

31 mar 2023
15:31:36

Gustavo da Rosa Pierri (E-mail: mkt2@unisantacruz.edu.br, CPF: 023.829.679-27) acusou recebimento este
documento por meio do IP 200.142.148.66 localizado em Curitiba - Parana - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #9aec7886aff0a835aeb6e9dc9e3ac071dbec3c33f61fc38331f8da9e866f4b61

https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42
https://valida.ae/833f08b739d3e043a98a454642b7c5b6160bdf7057b93dd42